
Overzicht cliëntvertrouwenspersonen per locatie

Apeldoorn Het Socrateshuis Zorgbelang Wieke Pijl 06 - 30 68 06 12 wiekepijl@zorgbelangcvp.nl

Apeldoorn Het Zuiderparkhuis Zorgbelang Wieke Pijl 06 - 30 68 06 12 wiekepijl@zorgbelangcvp.nl

Apeldoorn Het Staatsliedenhuis Zorgbelang Wieke Pijl 06 - 30 68 06 12 wiekepijl@zorgbelangcvp.nl

Bergen op Zoom Het Markiezaathuis LSR Esther Bijleveld 06 - 21 90 76 87 e.bijlefeld@hetlsr.nl

Bergen op Zoom Het Warandehuis LSR Esther Bijleveld 06 - 21 90 76 87 e.bijlefeld@hetlsr.nl

Berkel en Rodenrijs Het Westpolderhuis Zorgstem Esther Hof 06 - 25 64 49 25 E.Hof@zorgstemvertrouwenspersonen.nl

Beuningen Het Zanddonkhuis Zorgbelang Gyöngyvér Fleuren 06 - 30 44 19 12 gyongyverfleuren@zorgbelangcvp.nl

Boxtel Het Langenlindenhuis Zorgbelang Nicole Kuijpers 06 - 42 05 48 85       nkuijpers@zorgbelang-brabant.nl  

Breda Het Beemdhuis LSR Ine van Doornmalen 06 - 25 11 82 41 i.vandoornmalen@hetlsr.nl 

Coevorden Het Drostenhuis Quasir Ingrid de Jager 06 - 82 51 79 52 Ingriddejager@quasir.nl

Coevorden Het Picardhuis Quasir Ingrid de Jager 06 - 82 51 79 52 Ingriddejager@quasir.nl

Cuijk Het Leijgraafhuis Zorgbelang Gyöngyvér Fleuren 06 - 30 44 19 12 gyongyverfleuren@zorgbelangcvp.nl

Culemborg Het Torenforthuis Zorgbelang Lotte Verdijk 06 - 57 52 82 20 lotteverdijk@zorgbelangcvp.nl

Delft Het Abtswoudehuis Zorgstem Esther Hof 06 - 25 64 49 25 E.Hof@zorgstemvertrouwenspersonen.nl
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Den Helder Het Houwinghuis Zorgstem Lotte Doornbos 06 - 36 34 61 94 l.doornbos@zorgstemvertrouwenspersonen.nl

Deurne Het Wilhelminahuis Zorgbelang Ivonne Berkers 06 - 38 21 79 70 iberkers@zorgbelang-brabant.nl

Deurne Het Heiakkerhuis Zorgbelang Ivonne Berkers 06 - 38 21 79 70 iberkers@zorgbelang-brabant.nl

Deventer Het Venenhuis Zorgbelang Jarma Maas 06 - 82 64 63 48 cvp@adviespuntzorgbelang.nl

Doesburg Het Biesemhuis Zorgbelang Rachel van Kemenade 06 - 82 06 07 88 rachelvankemenade@zorgbelangcvp.nl

Doetichem Het Vijverberghuis Zorgbelang Rachel van Kemenade 06 - 82 06 07 88 rachelvankemenade@adviespuntzorgbelang.nl

Doetichem Het IJkenberghuis Zorgbelang Rachel van Kemenade 06 - 82 06 07 88 rachelvankemenade@zorgbelangcvp.nl

Drachten Het Wikenhuis Quasir Ingrid de Jager 06 - 82 51 79 52 Ingriddejager@quasir.nl

Emmeloord Het Revelsanthuis                          Zorgstem Marijke Meijer 06 - 36074648 m.meijer@zorgstem.nl

Emmen Het Rietveldhuis Quasir Ingrid de Jager 06 - 82 51 79 52 Ingriddejager@quasir.nl

Emmen Het Emmerdennenhuis Quasir Ingrid de Jager 06 - 82 51 79 52 Ingriddejager@quasir.nl

Emmen Het Ravelijnhuis Quasir Ingrid de Jager 06 - 82 51 79 52 Ingriddejager@quasir.nl

Enschede Het Stevenfennehuis LSR Jody Kurvink 06 - 11 50 61 48 J.Kurvink@hetlsr.nl

Geldermalsen Het Boomgaardhuis Zorgbelang Lotte Verdijk 06 - 57 52 82 20 lotteverdijk@zorgbelangcvp.nl

Gennep Het Rijssenbeekhuis Zorgbelang Gyöngyvér Fleuren 06 - 30 44 19 12 gyongyverfleuren@zorgbelangcvp.nl

Gorinchem Het Stalkaarsenhuis Zorgbelang Esther Meppelink 06 - 51 91 21 29 esthermeppelink@zorgbelangcvp.nl

Grave Het Stoofhuis Zorgbelang Nicole Kuijpers 06 - 42 05 48 85  nkuijpers@zorgbelang-brabant.nl

Groesbeek Het Zevenheuvelenhuis Zorgbelang Gyöngyvér Fleuren 06 - 30 44 19 12 gyongyverfleuren@zorgbelangcvp.nl

Hardenberg Het Vechtdalhuis LSR Jessica Dijkstra 06 - 15 58 05 47 J.Dijkstra@hetlsr.nl

Hardenberg Het Blanckvoorthuis LSR Jessica Dijkstra 06 - 15 58 05 47 J.Dijkstra@hetlsr.nl
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Heerenveen Het Greidenhuis Quasir Ingrid de Jager 06 - 82 51 79 52 Ingriddejager@quasir.nl

Heerhugowaard Het Icarushuis Zorgstem Patricia Krijgsman 06 - 40 98 58 51 p.krijgsman@zorgstem.nl

Hellevoetsluis Het Kulckhuis LSR Anja Noorlander 06 - 11 15 85 42 a.noorlander@hetlsr.nl

Helmond Het Hurkhuis Zorgbelang Ivonne Berkers 06 - 38 21 79 70 iberkers@zorgbelang-brabant.nl

Hengelo Het Wilderinkhuis LSR Jody Kurvink 06 - 11 50 62 48  j.kurvink@hetlsr.nl

Hengelo Het Havezatenhuis LSR Jody Kurvink 06 - 11 50 62 48  j.kurvink@hetlsr.nl

Hoogeveen Het Korenhuis Quasir Ingrid de Jager 06 - 82 51 79 52 Ingriddejager@quasir.nl

Hoogeveen Het Korhoenhuis Quasir Ingrid de Jager 06 - 82 51 79 52 Ingriddejager@quasir.nl

Hoorn Het Risdamhuis Zorgstem Wouda Weeland 06 - 40 96 18 32 w.weelnad@zorgstem.nl

Horst Het Molenveldhuis Zorgbelang Danny Teunissen 06 - 10 40 72 67 dannyteunissen@burgerkrachtlimburg.nl

Joure Het Blaauwhofhuis Quasir Ingrid de Jager 06 - 82 51 79 52 Ingriddejager@quasir.nl

Kerkrade Het Mijnwerkershuis Zorgbelang Sonja Bos 06 - 58 07 33 23 sonjabos@burgerkrachtlimburg.nl

Lochem Het Vandermolenhuis Zorgbelang Jarma Maas 06 - 82 64 63 48 cvp@adviespuntzorgbelang.nl

Middelburg Het Toorenhuis LSR Esther Bijlefeld 06 - 21 90 76 87 e.bijlefeld@hetlsr.nl

Nijmegen Het Gofferthuis Zorgbelang Gyöngyvér Fleuren 06 - 30 44 19 12 gyongyverfleuren@zorgbelangcvp.nl

Nijverdal Het Prins Claushuis LSR Jody Kurvink 06 - 11 50 62 48  j.kurvink@hetlsr.nl

Nootdorp Het Verkeerstorenhuis Zorgstem Leanne van Houwelingen 06 - 25 64 49 25 l.vanhouwelingen@zorgstem.nl

Nunspeet Het Welgelegenhuis LSR Jessica Dijkstra 06 - 15 58 05 47 J.Dijkstra@hetlsr.nl

Oisterwijk Het Poirtershuis Zorgbelang Daan van der Zande 06 - 42 05 48 84 dvdzande@zorgbelang-brabant.nl

Oldenzaal Het Carmelhuis LSR Jody Kurvink 06 - 11 50 62 48  j.kurvink@hetlsr.nl
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Oosterwolde Het Oosterhuis Quasir Ingrid de Jager 06 - 82 51 79 52 Ingriddejager@quasir.nl

Oss Het Ussenhuis Zorgbelang Nicole Kuijpers 06 - 42 05 48 85  nkuijpers@zorgbelang-brabant.nl

Raalte Het Hofstedehuis Zorgbelang Jarma Maas 088 - 929 40 99  jarmamaas@adviespuntzorgbelang.nl

Renkum Het Rijnhuis Zorgbelang Gyöngyvér Fleuren 06 - 30 44 19 12 gyongyverfleuren@zorgbelangcvp.nl

Ridderkerk 1 Het Jasmijnhuis LSR  Anja Noorlander 06 - 25 27 26 97  a.noorlander@hetlsr.nl

Ridderkerk 2 Het Anjerhuis LSR  Anja Noorlander 06 - 25 27 26 97  a.noorlander@hetlsr.nl

Roelofarendsveen Het Braassemhuis Zorgstem 

Roermond  Het Ruremundehuis Zorgbelang (Limburg) Danny Teunissen 06 - 10 40 72 67 dannyteunissen@burgerkrachtlimburg.nl

Roosendaal Het Beatrixhuis LSR Esther Bijleveld 06 - 21 90 76 87 e.bijlefeld@hetlsr.nl

Schoonhoven Het Vlisthuis Zorgstem Leanne van Houwelingen 06 - 25 64 49 25 l.vanhouwelingen@zorgstem.nl

's - Hertogenbosch Het Breeakkerhuis Zorgbelang Nicole Kuijpers 06 - 42 05 48 85 nkuijpers@zorgbelang-brabant.nl

Sittard Het Siterhuis Zorgbelang Danny Teunissen 06 - 10 40 72 67 dannyteunissen@burgerkrachtlimburg.nl

Sittard Het Roufshuis Zorgbelang Danny Teunissen 06 - 10 40 72 67 dannyteunissen@burgerkrachtlimburg.nl

Sleeuwijk Het Merwedehuis LSR Esther Bijleveld 06 - 21 90 76 87 e.bijlefeld@hetlsr.nl

Spijkenisse Het Vredehofhuis LSR Faruk Yürdem 06 - 11 26 32 62 f.yurdem@hetlsr.nl 

Soest Het Enkhuis Zorgstem Ingrid Drost 06 - 25 64 49 11 i.drost@zorgstem.nl

Steenwijk Het Voetelinkhuis LSR Jessica Dijkstra 06 - 15 58 05 47 J.Dijkstra@hetlsr.nl

Tegelen Het Annahuis Zorgbelang Danny Teunissen 06 - 10 40 72 67 dannyteunissen@burgerkrachtlimburg.nl

Terneuzen Het Hoevehuis LSR Esther Bijlefeld 06 - 21 90 76 87 e.bijlefeld@hetlsr.nl

Uden Het Orgelhuis Zorgbelang Nicole Kuijpers 06 - 42 05 48 85  nkuijpers@zorgbelang-brabant.nl
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Varsseveld Het Hovenhuis Zorgbelang Rachel van Kemenade 06 - 82 06 07 88 rachelvankemenade@adviespuntzorgbelang.nl

Veghel Het Van Coothhuis Zorgbelang Nicole Kuijpers 06 - 42 05 48 85  nkuijpers@zorgbelang-brabant.nl

Venray 1 Het Tryneshuis Zorgbelang Danny Teunissen 06 - 10 40 72 67 dannyteunissen@burgerkrachtlimburg.nl

Venray 2 Het Antoniushuis Zorgbelang Danny Teunissen 06 - 10 40 72 67 dannyteunissen@burgerkrachtlimburg.nl

Venray 3 Het Rooyhuis Zorgbelang Danny Teunissen 06 - 10 40 72 67 dannyteunissen@burgerkrachtlimburg.nl

Vlissingen1 Het Bonedijkehuis LSR Esther Bijlefeld 06 - 21 90 76 87 e.bijlefeld@hetlsr.nl

Vlissingen 2 Het Hyacintenhuis LSR Esther Bijlefeld 06 - 21 90 76 87 e.bijlefeld@hetlsr.nl

Wierden Het Beekdalhuis LSR Jody Kurvink 06 - 11 50 62 48  j.kurvink@hetlsr.nl

Winterswijk Het Prins Hendrikhuis Zorgbelang Rachel van Kemenade 06 - 82 06 07 88 rachelvankemenade@adviespuntzorgbelang.nl

Zaandam Het Loggerhuis Zorgstem Anette Haverkort 06 - 28 83 82 08 a.haverkort@zorgstem.nl
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